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Intakter €
20000  Kulturfonden for Sverige och Finland (till Spraképrojektet 10 000 €)
116 718  Svenska staten
65 025  Finska staten (till Tandem Agera 5025€)
318346  Svenska kulturfonden (till Sprakdprojektet 38 346€)
210000  Foreningen Konstsamfundet (till Spraképrojektet 10 000€)
40 000  Svenska folkskolans vanner (till Spraképrojektet 10 000 €)
8000 Helsingestiftelsen sr
20 000  Stiftelsen Tre Smeder
45000  Svenska Kulturfonden i Bjorneborg
20 000  Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne sr (till Sprakdprojektet)
10226  Erasmus+ och Nordplus-projektbidrag
2] 764  Samarbetspartner

totalt € 895 079

Utgifter €

-319 059
-11 652
-6 448
-8 172
-31 451
-20 501
-497 797

Allmanna kostnader (I6ner, resor; méten, teknik, revision)

Material och marknadsféring
Hemsida, sociala medier
Paverkansarbete
Lararfortbildning
Undervisningsmaterial
Programverksamhet

-90 407
-54 542
-28 513
-51 183
-58 894
-28 000
-92 437
-16 983
-5 489
-10 897
-9 790
-436
-26 950
-23 276

totalt € -895 079

Teater

Musik

Film

Workshops

Foreldsningar
Specialsatsning i huvudstadsregionen
Sprakodprojekt

Tandem Agera

Hogre utbildning
Grannlandskunskap
Erasmus+ utbytesprogram
Nordplus

HBL Junior utskick
HBL-gavoprenumerationer



